



MØLHOLM ANTENNELAUG

Telefon 70 20 47 04

E-mail: info@molholmantennelaug.dk

Referat fra generalforsamling i Mølholm Antennelaug

Mødedato og tid:	Tirsdag, den 19.05.2014 – Kl. 19.00
Sted	Mølholm Skole
Dagsorden	Dagsorden: <ol style="list-style-type: none">1. Valg af dirigent og stemmetællere.2. Bestyrelsens beretning om laugets virke i det forløbne år.3. Aflæggelse af regnskab.4. Behandling af indkomne forslag.5. Behandling af budget og fastsættelse af medlemsbidrag(kontingent) for indeværende år.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer(2 år) - på valg er: Ole Stanstrup, Erik Ankjær og Ove Jan Christiansen7. Valg af 2 suppleanter(1 år) – på valg er :8. Valg af kritisk revisor(2 år)9. Eventuelt

Punkt	Indhold
01	Lis Daugaard valgt som dirigent Følgende stemmetællere blev valgt : <ul style="list-style-type: none">- Kurt Ditmar Hansen- Poul Erik Nielsen
02	Formand Ole Stanstrup aflagde beretning for årets forløb. Der var ingen spørgsmål til beretningen. Beretningen blev efterfølgende godkendt.
03	Kasserer Erik Ankjær gennemgik regnskabet. Der var ingen spørgsmål til regnskabet Regnskabet blev efterfølgende godkendt.
04A	Bestyrelsens forslag <ul style="list-style-type: none">- Et medlem spurgte hvad den nærmere betydning var af "standard-pakker", idet medlemmet vurderede der var mere behov for FRIT-valg. Endvidere blev der spurgt til hvad mere indflydelse for leverandør dækkede. Formanden redegjorde for bestyrelsen strategi for standard-pakker og de nye muligheder der bliver uanset valg af leverandør. Forslaget blev efterfølgende godkendt.



MØLHOLM ANTENNELAUG

Telefon 70 20 47 04

E-mail: info@molholmantennelaug.dk

04B	Forslag fra medlemmer. Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.
05	Kasserer Erik Ankjær gennemgik budgettet herunder medlemskontingentet. Budgettet/medlemskontingentet godkendt uden bemærkninger.
06	Genvalg til bestyrelsesmedlemmerne : - Ole Stanstrup - Erik Ankjær - Ove Jan Christiansen
07	Nyvalg til : Peter Demant & Jørgen Poulsen Efterfølgende var der afstemning om hvem der skulle være 1.-og- 2. suppleant. 1. suppleant blev Peter Demant med 39 stemmer 2. suppleant blev Jørgen Poulsen med 19 stemmer. 4 stemmer var ugyldige
08	Mogens Toft blev valgt som kritisk revisor.
09	Eventuelt - Et medlem spurgte til Ø-opdelingen og status i Mølholm Antennelaug med baggrund i manglende hastighed ved sit internet. Formanden redegjorde herfor og anmodede medlemmet om at kontakte Stofa så en tekniker kunne afhjælpe problemet, idet der ikke var konstateret nogle generelle udfordringer med internet-hastigheder. - Et medlem spurgte til om det var muligt med en løsning, når der skulle laves kanalindstilling, idet det kostede ca. 375 kr. pr. gang. Formanden meddelte at ca. 1 gang årligt ville der være programoplægninger og derfor måtte man påregne denne udgift, hvis der ikke var en nabo/genbo der kunne hjælpe.
	Generalforsamling afsluttet 20.55 Vi siger tak til MIDDELFART SPAREKASSE for økonomisk bistand i forbindelse med annonce samt drikkevarer.

For referat Dirigent Lis Daugaard :

For bestyrelsen :